AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2018
DESERTA

O município de Ponte Alta do Tocantins/TO, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que não houve
comparecimento de licitantes na sessão do Pregão Presencial n.º 003/2018
(REPUBLICAÇÃO), cujo objeto era a contratação de empresa para serviços de
recapagem de pneus para atender a demanda da Prefeitura de Ponte Alta do
Tocantins, sendo portanto, a sessão declarada, pela 2° vez, DESERTA.

Ponte Alta do Tocantins, 14 de maio de 2018.

Seila Azevedo Borges
Pregoeira e Presidente da CPL